СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Гайдаровского  сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя отчество лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортное средство

(вид, марка)
	Деклари-

рованный

годовой

доход

(руб.)


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид

объекта
	Вид собственности
	Пло-щадь (м2)
	Страна   расположения
	Вид

объекта
	Пло-щадь (м2)
	Страна   расположе-ния
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Шевченко Марина Сергеевна
	Глава Гайдаровского сельсовета
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом – поднайм          
	33,09
	Россия
	нет
	468 579, 81
	нет


